РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО
УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.07.2024  № 504-02-1222/24

О внесении изменений в распоряжение заместителя мэра – председателя
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
города Иркутска от 7 сентября 2023 года № 504-02-1499/23 «О сносе
самовольной постройки – капитального нежилого здания, состоящего из 6
гаражных боксов, расположенного по адресу: Иркутская область,
г. Иркутск, на пересечении ул. Румянцева и ул. Даргомыжского»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 45 Устава
города Иркутска, решением Думы города Иркутска от 25 декабря 2015 года
№ 006-20-160257/5 «О комитете по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска», решением Свердловского
районного суда г. Иркутска от 16 мая 2024 года по делу № 2-450/2024:

1. Внести в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска
от 7 сентября 2023 года № 504-02-1499/23 «О сносе самовольной постройки –
капитального нежилого здания, состоящего из 6 гаражных боксов,
расположенного по адресу: Иркутская область, г. Иркутск, на пересечении
ул. Румянцева и ул. Даргомыжского», следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «6 гаражных боксов» заменить
словами «5 гаражных боксов»;

2) Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему
распоряжению;

3) Приложение № 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему
распоряжению.

https://egrp365.ru/reestr?egrp=38:36:000033:26413&ref=bq
https://egrp365.ru/reestr?egrp=38:36:000033:26413&ref=bq
consultantplus://offline/ref=C6D41A9ADD04059F38FF45C9A152D9B8BFEFA7BFDEC9A09E50A542939Bd0pFF
consultantplus://offline/ref=C6D41A9ADD04059F38FF5BC4B73E83B4BFECFAB7DDC0ADCC0AF844C4C45F74FF76d8pEF
https://egrp365.ru/reestr?egrp=38:36:000033:26413&ref=bq

2. Управлению муниципального земельного контроля комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска в
течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
обеспечить его опубликование с приложениями в газете «Иркутск
официальный» и размещение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления города
Иркутска (www.admirk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления муниципального земельного контроля комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска.

                 С.В. Кладов